UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày          tháng 9 năm 2020

	V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch        Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo       tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2021-2025

	 Kính gửi:
	……………………………………………………….

Triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 13/QĐ-UBND-HC ngày 08/01/2020 của Ủy bản nhân dân Tỉnh ban hành những nhiệm vụ chủ yếu điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách năm 2020, Sở Khoa học và Công nghệ đã nghiên cứu xây dựng dự thảo Kế hoạch hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025 (sau đây viết tắt là dự thảo Kế hoạch).
[bookmark: _GoBack]Để hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch trước khi trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị hỗ trợ nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo kế hoạch đính kèm.
Ý kiến góp ý bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (Số 03, Võ Trường Toản, Phường 01, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) hoặc qua hộp thư điện tử kimphuongh@gmail.com trước ngày 07/9/2020.
Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự hỗ trợ, đóng góp ý kiến của Quý Cơ quan, đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ. Tài (iDesk);
- Lưu: VT, P.QLCN.
		KT. GIÁM ĐỐC

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ LẤY Ý KIẾN
(Ban hành kèm theo Công văn số         /SKHCN-QLCN ngày     tháng 9    năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp)

	STT
	Tên đơn vị

	01
	Sở Tài Chính

	02
	Sở Công Thương

	03
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

	04
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	05
	Sở Thông Tin và Truyền Thông

	06
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

	07
	Sở Xây dựng

	08
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	09
	Trung Tâm Xúc Tiến Thương Mại, Du Lịch và Đầu Tư

	10
	Liên hiệp Các Hội Khoa học và Kỹ thuật Đồng Tháp

	11
	Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp

	12
	Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp và Khởi nghiệp tỉnh Đồng Tháp

	13
	Mặt trân Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp

	14
	Hội Nông dân tỉnh Đồng Tháp

	15
	Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Đồng Tháp

	16
	Cục Thuế Tỉnh tỉnh Đồng Tháp

	17
	Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh Đồng Tháp

	18
	Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh Đồng Tháp

	19
	Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Tháp

	20
	Trường Đại Học Đồng Tháp

	21
	Trường Cao Đẳng Cộng Đồng

	22
	Trường Cao Đẳng Y Tế, tỉnh Đồng Tháp

	23
	UBND các huyện, thị xã, thành phố

	24
	Quỹ Khởi nghiệp Doanh nghiệp Khoa học và Công nghệ Việt Nam (SVF)